Nr.44103009697, vērtējumu, saskaņā ar kuru nekustamā īpašuma 
Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu nov., sastāvā esošās zemes vienības, kadastra apzīmējums 42010040198 
ar adresi Kaļķu iela 22, Cēsis, Cēsu nov., visvairāk iespējamā tirgus vērtība 2025.gada 21. oktobrī ir 
19 500.00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi). 
     Cēsu novada pašvaldībā saņemta akciju sabiedrības „CATA”, reģistrācijas Nr. 40003016840, juridiskā 
adrese Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu nov., vēstule (reģistrēta 07.11.2025. ar Nr. 6-2-9/2025/9106) ar 
informāciju, ka piekrīt atsavināt par labu Cēsu novada pašvaldībai nekustamā īpašuma Jāņa Poruka iela

[...]

Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, nekustamā īpašuma Jāņa Poruka iela 8, Cēsis, Cēsu nov., 
kadastra numurs 4201 004 0101, sastāvā esošo zemesvienību, kadastra apzīmējums 4201 004 
0198, 0,1366 ha platībā, adrese Kaļķu iela 22, Cēsis, Cēsu nov., par cenu 19 500.00 EUR 
(deviņpadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi). 

2. Īpašums tiek iegādāts ar mērķi – pašvaldībai piederošās būves Kaļķu iela 22, Cēsīs, Cēsu novadā, 
kadastra apzīmējums 4201 004 0101 002, uzturēšanai.  

3. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas